10.d.6/3 De sepulchrorum vel partium eorum cessione

alienare, abalienare		
ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit	11245	1384
si quis eum *eorum monu[mentum] vendere aut abal[ienare vo]let	6271	1438
cessio, cedere		
cessum ei locum ab heredibus Egrili Polytimi	11301	1409
cessum sibi a [- - -]ntio et Cretonia F[ortun]ata	12088 a-b	1388
cessu[m] sibi monim[ent]um a Ti(berio) Claudio Apronio	6345 a-b-c	1372
comparare		
[c]ompar[av-?]	11549	1455
[compa]rav[- - ?]	10484	1380
conparav[- - -] *comparav[- - -]	7250	1410
comparaverunt sibi	7299+11946	1387
comparavit sibi	7095	1420
comparavit sibi	10458+10638	1376
[co]mparavit sibi	6455	1354
[hoc] monument[um sive] sepulchrum c[ompa]ravit sibi	6542	1400
in hoc moniment[o locum?] pro parte dimidia co[mparavit] sibi	6670	1393
se viba *viva [locum?] conpara[vit *comparavit]	6295	1378
se vivi c[omparave]runt (?)	7912	0890
concessio, concedere		
[concess]am (?) sibi	7140	1401
concessi[- - -?]	11681	1456
concessionis	6601	1371
[con]cessum	9840	1370
[c]oncess[sum a - - -]	12191	1402
[c]oncessum	6372	1439
[co]ncessum sibi	6161	1423
[co]ncesum *concessum sibi	6590+9605	1365
ex co[ncessione]	10484	1380
ex co[ncessione - - - e]t Ulpi Demet[ri]	7258 a-b	1396B
ex con[cessione]	6431	1440
ex concessione P(ubli) Aeli Mitaliani	AI 46	1394
ex concessione Alfii *Alphii et Ianuariaes *Ianuariae	6114	1381
ex concessione *concessione Naseniae *Nasenniae Irenetes (!)	12287 op.	1390
ex concession(e) donationemq(ue) (!) sibi a Iunia Manthis (?)	11269	1349
ex concessionem (!) donatio[nemq(ue) (!) f]acta a P(ublio) Manlio Iucundo	6670	1393
ex concessione Salinatoris Ampliati heredes *heredum vel heredis	11300	1352
huius monimenti *monimenti ius concessu(m) a Plotio	6341	1395

Epigrafia ostiense dopo il CIL

Iulia Felicla *Felicula concessi Flaviae Tyche uti sibi liceat aediculam facere et reliquias viri sui C(ai) Didi Epaphroditii inferre	11795	1383
Ius monumenti *monumenti Cartiliani concessum sibi ab P(ublio) Nonio Valeriano	11305	1357
[i]us mo[numentu(m)? ... do]nationis [causa conc]cessum	6455	1354
loco conce[ssio]nis ab Egril(io) A[- - -]nio	6959+7202+7776+7310+9334+9269	1368
[locu]m conce[ssio]nis utri[usque]?	10440+10475	1419
[locu]m conce[ssio]nis sibi et [- - -] Festo mar[ito] [- - -] a M(arco) Licinio [- - -]	6605	1386
[locu]m conce[ssio]nis ab Egrilia Vera	6390 a-b	1405
[locu]m conce[ssio]nis a Nas[enni]?	10463	1389
loc(us) con(cessus) a Sextio Meliore	11441	1356
locum concessum sibi a Naevia [l]usta	6435	1417
locus concessus a Aegrilio Polytimo	6073	1369
monumentu(m) *monumentum concessit	6833	1364
ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit	11245	1384
quod sibi con[cessio]nis est? donationis? causa ab Q(uinto) G+[- - -]	7095	1420
quod sibi [ex concessio]ne (?) ius [comparavit?] vivus	10458+10638	1376
sepulch[rum] vetustate corrup[tum] concessum	6600	1418
unum loc(um) sibi conc(essum) a Mun(atia?) Iusta	9102	1397
dare		
datam	6001	1413
d(atum) d(onatione?)	11282	1366
locus datus a Scantio Prisco	6428	1416
quem dari ius[sit]?	6169+6166	1412
donatio, donare		
d(atum) d(onatione?)	11282	1366
donationis [causa]	6077	1434
donation[is] causa?	10996	1404
[donati]onis cau[sa]	9834	1450
donaverunt [- - -] con[se]nsu con[tra] i[ur]ib[us] bertorum]	8065	1359
[do]navit (?)	6049	1433
donavit [l]oca dua suptus *subtus		P104
ex concession(e) donationemq(ue) (!) sibi a Iunia Manthis (?)	11269	1349
ex concessionem (!) donatio[nem]q(ue) (!) f[acta] a P(ublio) Manlio Iucundo	6670	1393
[i]us mo[numentu(m)? ... do]nationis [causa conc]cessum	6455	1354
[locu]m donatus a [- - -]	6414 a-b	1424
[locu]m donatus a Clod[i] [- - -]	6169+6166	1412
quod sibi con[cessio]nis est? donationis? causa ab Q(uinto) G+[- - -]	7095	1420
emere		
emit	7895	1428
emit ho[m]i[n]i s[arcoph]agum	6529 a-e	1415
possidere		
[p]ossidere *possidere	10996	1404
quod per Q(uintum?) [- - -] possi[det]?	7095	1420
vendere		
aut venditum [fuerit?]	6433	1441
ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit	11245	1384
si quis eum *eorum monu[mentum] vendere aut ab[ol]i[er]e vo[let]	6271	1438